
yÝxez pno noonocrní plruĚní nozpořru
úzeN.rNícH slt{ospnÁvnÝcl cELKů, DoBRovolttÝcH svnzxů oscí n neeronÁlnícl nno

sestavený k 10/2017
(V Kč na dVě desetinná místa)

|4in sterstýo f]nancí Fin2-12M

Rok lÝěsíc Ico

2aý 10 6965141a

NázeV a sídlo účetníjednotkyi
svazek obcíProstějov - Venkov, Hrubčice čp, 10, 79B 21 Hrubčjce

L Rozpočtové příjmy

oDPA PoL schVálený Rozpočet po
změnách

Výsledek od
oočátk] roku

2 3

Bez oDPA
0000 4121 NeinvestjČní přijaté transfery od obcí 166 000,00 166 000,00

166 000,00

40,00

166 000,00

50,00

,16!j9999 !91
166 000,00 1oo ",i

40,01

Celkem 2a 0000|

obecné př(jnry a \.ýdaje z finančních operací

6310 2141 Příjmy z úroků (část)

ce]kem za 6310| 40,00 50,00 40,01

Rozpočtové příjmy: 166 040,00 166 050,00 166 040,01 mo "t

Z dat 9ystemU GtN]9 E, P.e$ l.^isllGabre a Dost]álová
| ,dl:l l o,[, , U,e, 6'b,03,0(DsoP,o,tě]o,,erlo,, ,ele|l0r,



II. Rozpočtové Výdaje

oDPA PoL Text schvá ený Rozpočet po
2měnách

Výs edek od
óóčátkLr rokLr

b 3

obecné přúmy a výdaje z frnančních opelací

6310 5163 služby peněžních ústavů 120,00 120,00 100,00 33,3 9.

celkem za 6310|

ostatníČinnoďij,n,

6409 5021

6409 5139
6409 5163

6409 5169
6409 5715
6409 5194

6409 5362

30 620,00

40 000,00
1 200,00

84 000,00
5 000,00

5 000,00
100,00

100,00 B,r %

6 900,00 z,st

105,00 3,3%

72l24,75 ý,a v"

120,00

30 620,00
40 000,00

1 200,00

84 000,00
5 000,00
5 000,00

100,00

120,00

ostatn í osobní \.ýdaje

NákUp materiálU j,n,

slr,]žby peněžních ústavů
Nákup ostatních s užeb
pohoštění

Věcné dary
Platby danía pop]atků statnímu lozpočtu 7,6l

ce]kem za 6409i 165 920,00 165 920,00 19137,36 ú,5.i

Rozpočtové výdaje: 166 040,00 I9 23],36 í6q,166 040,00

z dat systémú GINls Expre$ !Ťi9k Gabriela Dostálová
Fhančníokřuhv Učetn.tví5 0s,0 (Dso ProsiějoÝ venkov), Ýeu€: 201'



III. Financování - třída 8

Název cjslo
řádkU

schválený Rozpočet Výs]edek
od Dočátku roku

1 2 .7

krátkodobé financování z tuzemska

Klátkodobé Vydané dlUhopisy
Uhrazené splátl(/ krátkodobých Vydaných dlUhopisů
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené sp átky krátkodobých přlja|ých půjčených proýředků
Zrněna stavLr krátkodobých prostředků na bankovních účtech
Ald]Vní krátkodobé operace řízenílikvidity - př|íny
Akt]Vní krátkodobé operace řizení likvidity Výdaje

Dlouhodobé financování ž tuzemska

]
+

+l-
+

8111

8112
8113

8114
8115
8117
8118

10,00_ 146 802,65_

D]oUhodobé Vydané dluhopisy

Uhrazené spLátkydlouhodobých \rydaných dluhopsů
D]ouhodobé př jaté půjčené prostředlq

Uhrazené splátky d|ouhodob. přijatých půjčených prostředků

Změna stavu dlouhodob, prostředkŮ na bankovních účtech
AldVníd ouhodobé operace řizení ikvid ty - příjnry

Aktivn í d louhodobé operace řizení likvidity \.ýdaje

krátkodobé financování ze zahraničí

+ 8121
8I22

+ 8123
- 8124

+/- 8125
+ 8127
, 8128

Krátkodobé Vydané dlt]hopisy
Uhrazenésplátky krátkodobých Wdaných d]uhopisů

Krátkodobé př]jaté půjčené prostředky

Uhrazené splátlcy krétkodobých přijatých půjčených prostředků

Změna ďavu krátkodobých prostředků na bankovnhh účtech
AKiVníkrátkodobé operace řízení l]kVdi§/ - příjmy

Aktivníkíátkodobé operace řízení |kvidity - \.ýdaje

Dlouhodobé financování re zahraničí

+ 8211
- 8272
+ 8213
- 8274

+/- 8275

- 8218

Dlo!hodobé Wdané d]uhopj5y

Uhrazené5plátlry d]ouhodobých Vydaných dltrhopisů

Dlo!hodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátlry d]ouhodob, přijatých půjčených prosiředků
Změna slavu dlouhodob, prostředkŮ na bánkovnhh Účtech

A]CiVní dlou hodobé operace řízenílikv]dity - příjrny

Al(ivní dloU hodobé operace řízenil]kvidity Výdaie

opravné položky k peněžníín operacím

+

+

+l-
+

822I
8222
8223
a224
az25
8227
a22a

opelace z peněžních účtů organizace nemajkí chara kter
přDnrů a Výdajů Vládního seltoru
Nerealizované kurzové rozdíy
Nepřevedené částky VyrovnáVající schodek

+/ 8901

+l 89a2
+/_ 8905

Financování (součet za třídu 8) 8000 10,00_ 145 802,65-

Z dal systému GINls E}press !ŤisklGabre a Dostij oVá

FlnanČníokruhy - UČetn]ctvi 6 08,0 (oso Prostějov Venkov), V€Pe: 201:



IV. Rekapitula€e příjmů, výdajů. financování a jejich konsolidace

Název čGlo
řádku

schVálený Rozpočet
oo změnách

Výsedek
od Dočátku roku

4l 42 43

Třídal-DaňoVépříjmy
Třída 2 - Nedaňové příjnry

Třída 3 Kapitálové přijmy

Třida 4 - Přijaté tranďery

4010
4D20

4030
4040

40,00

166 000,00

50,00

166 000,00

40,01

166 000,00

Příimy celkem 166 040,00 166 050,004050 166 040,01

Kon§olidace příjmů 4060
v tonr po]oŽky:

2223 - Pií]my zfin.wpařádání min. et mezi kraj€m a obceíni
)))6 - óii)Ty !fin.wpaíádálírrin.'el Ťe. ooceŤi
2227 - Pií]ny zfin.wpořádání min.]et mez reg, radou a krcj],

2447
2442
2443
2449

4l27
4722
4I23
4I29

4a67
4a62
4063

40]0
4080
4081

4090

4100
4110
471l
412a

4130
474a

4745

4746

4150
417a
4180

4181
4190

4191

4192
4193
4794

obcemi a Dso
- splátlry p0jčených prostředků od obcí
- splátlry půjčených prostředků od krajů
- splátlry půjčených prostředků od regioná ních rad
- ostatní splátky půjčených ploďředků
od Veřejných rozpočtů územni úrovně

- Ne nvestičnípřijaté tranďery od obcí
- Ne]nvestičnípřijaté tranďery od krajů
- Ne]nveď]čnípřijaté transfeíY od reg|onálnich rad
- ostatní ne]nvestiční přijaté tÉn§fery
od rozpočtů územní úlovně

166 000,00 166 000,00 166 000,00

4133 - Převody z vlastních lezeruních íondů (liných než oss)
4134 - Převody z rozpo&o\.ých účt0

4137 - Převody mezi statutárním] městy (hl.m,Prahou)
a lejlcl měslsÝr l obvooy nebo cásrr - pil1-l/

4138 - Převody z vlastní pok|adny

4139 - ostatní převody 2 Vlaďních fondů
4221 - Investiční přjaié tíansfery od obcí
4222 - ]nveďiční přjaté tlansfery od krajů
4223 - Investičn í př jaté tlansfery od regionálních rad

4229 ostatní inveď]ční přijaté transfery
od rozpo&ů úzernní úrovně

Z 024 - Transfery přúaté z úzerníjiného okresu
Z 025 - splátlry půjčených prostř.přijatých z územíjiného okresu
Z 028 - Tranďery přjaié z úzenríjiného kraje

Z 029 splátky půjčených prostř.přij, z územíjného kíaje

Příjmv celkem po konsolidaci 42oo 166 040,00 166 050 00 166 040,01

ždatsystéňuG]NlsE}pressV}t5l GabreaDosiáoVá-ld,'1 ol,J,,,-"0iii0,03,0lD.oPlod:ov]ď o/ .ó-e,20' 10 43 13



IV, Rekapitulace příjmů, výdajů, financovánía jejich konsolidace

NázeV
cís o
řádku

SchVá ený
rozpočet

Rozpočet
po zrněnách

Výsledek

41

Třída5,BěžnéVýdaje
Třida 6 Kapitélové \^idaje

42la
422a

166 040,00 166 040,00 79 237,36

VÝdaie celkem 4240 166 040,00 166 040,00 19 237,36

Konsolidace vÝdaiŮ 4250
V tom položlqI

5321 , Neinvestiční transfery obcim 426a
5323 Neinvestiční transfery krajům 427a

5325 - Neinveďiční transfery reg onálním íadám 427!
5329 - ostatní neinvestiční ira nsfery VeřejnÝm rozpo&ůrn 4280

územníúrovně
5342 - Převody FKSP a sociá|nímu fordu obcía krajů

5344 - Převody Vlastním rezervnínr fondům úzenrních rozpočtů

5345 - Převody Vlastním rozpo&o\.ým fondůrn

5347 - Převody ínezi statutárnínri nrěsty (hl,m,Prahou)
a jejich městským obvody nebo částmj - \^ýdaje

5348, Převody do Vastnipokladny
5349 - ostatní převody Vlaďním fondům
5366 Výdaje z finančního \rypořádání minu ých let

mezi krajem a obcem

5367 - Výdaje z finančního \ypořádání minu ých let
mezi obcem

5368 - Výdaje Z finančního Vypořádéní minulých |et
mezi reg, radou a kraji, obcem a DSo

5641 - Ne nvestčnípůjčené prostředh/ obcím

5642 - Ne nvestční půjčené prostředky krajům

5643, Neinvestiční pŮičené prostředky leqioná ním radám

5649 - ostatní neinvestiční půjčené prostředlry
Veřejným rozpočtůrlr územní úrovně

6341 - Invesi čnítransfery obcírn B6a
6342 Invesi ční tra nsfery krajům 4370
6345 - Inv€stiční tra nsíery regionálním radám 4377
6349 - ostatn í investičn í tra nýery Veř,rozp,územníúrovně 4380
6441 - Investční půjčené prostředlry obcím 4400
6442 - lnvestični půjčené proďředb/ krajům 4470
6443 - Tnvestiční půjčené prostředlq regionálnínr radám 4477
6449 , ostatní invest]ční půjčené prostředky 4420

Veřejným rozpočtům územní úrovně

Z 026 Transfery posk}tnuté na územíjiného okresu 442I
Z 027 Půjčené prostředk/ posMnuté na územíjného okresu 4422
Z 035 - Transfery poskytnuté na Územíjiného kraje 4423
Z 036, Půjčené proďředk/ posMnuté na územíjiného kraje 4424

428l
4290
4300
4305

4306
4310
4327

4322

4323

4330
4340
4341-

4350

Výdaie celkem po konsolidaci 4430 l66 040,00 166 040,00 19 237 ,36

saldo příjmú a výdajů po konsolidaci 10,00 146 802,654440
lr aa t] - Flnancovanl

kon§olidace f inancováni

4450

446íl
10,00_ v6 a02,65-

Financováni celkem po kon§olidaci 146 802,65_447o 10,00-

Z dat systému GINls Ftrpress \Ť skl Gabrj€ a Domj oVá

F nančníokruhv, Učetn]crli 5 08,o (Dso Prcstěiov venkov), Veue



VI. stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Názé]r' bankovníhó ilŘU cí5|o
řádkU

počáteční stav
k t,1 ,

stav ke konci zrněna ďavu
ban.úáů

61 62 63

Základní běžný účet ÚsC

Běžné úó/ fondů Úsc

Běžné účty celkem

6010

6020

6030

6040

357126,02

357 726,02

5a3 92a,67

503 928,67

146 802,65

146 802,65

z datsystému GlN]s E pre$ \Ť9l Gabrlela Donábýá.l!l. oLt,\ _Úče!1ó b03,0.DsoD,oŤě]o\.er|o\, leŘe -0l:



VII.vybrané záznamové jednotky

Název čí5lo
řádku

schVálený
rožDočet

RoZpočet
Do změnách

VýsLedek
od Dočátku roku

71 72 73

zJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu
V tom poloŽky|

2226 - Příjny zfln. wpoYádání min,let mezi obcemi

4121 - Neinvestiční přijaté vanďery od obcí
4129 - ostatníne nvestičnípřijaté tlanďery od rožpočto
územní úrovně

4221 , Inv€ď]čni přijaté transfery od obcí
4229 - ostatní investiČní přjaté kanďery od rozpo&Ů Územní

zJ 025 - splátky půjč. prostř. přij. z úžemíiiného okřesu

V tom po|ožlryl

2441 - splátky půjčených proďředků od obcí
2aa9 osr. 5p. p']jčenýc] prosř. oo veř. olp,úleŤ,i,ovně

zJ 026 - Transfery poskytnuté na území iiného okresu

V tom poloŽlry|

5321 - N einvestiční ka nsfery obcím
5329 - ost, neinvest. transfery Veřejným rozp, územní úrovně

5367 - Vydaje l'1, Vypoř, ríir. er reziob(emi
6341 - Inveďičn Í tranďery obcím

6]a9, o§l, n,/eš. l ansle y ve"elným ozp, úzeTri ú-ovlě

zJ 027 - Púič, prostředky posMnuté na územíjin. okresu
V tom poloŽlry|

5641 , NeinvestičnípŮjčené prostředky obcínr

5b49 0í, e nveí,pllČené p,ostř,Veř, ,ozp,izerli úlovrě
6441 - Investiční pojčené prostředlry obcím

0449 - osldtní investičrípůjčelé píostředky veye]-ým
rozpočtům územní úrovně

zJ o28 - Transfery přiiaté z územíjiného kraie
V iom poožlry|

2223 Přúmy Z fin, Vypořádání min, ei nrezi krajenr a obceíni
2226 Pií]í|y zf]ťl. wpařádání min, let mezi obcemi

4121 - Neinvestiční př]jaié transíery od obcí
4122 Neinvestiční přjjaté tlanďery od krajů

4129 - ostatníneinvestičnípřijaté transfery od lozpočtů
územníúrovně
4221, Investiční přijatétransferyod obcí
4222 - Investční přilaté transfery od krajů

4229 - ostatní investičnípřijaté tranďery od rozpočiů územní
úrovně

7o9o

7092
7fia
71Ia

7I2o
7t30

714o

7150

1160

7I7o

778a
7Ba
7\92
]zaa
72la

722o

7230
7240
725o
7260

729o

729l
7292

73a0
731o
]320

733o
7340
7350

z datst+éňu G]Nís E-prcss ý"/t5l Gabdei Dostáoýá
I-|nan.n o jn/ - iae j,.l1l 0,03,0 Dso p,oýě]o],e,.o,,,,ere, )0'



VII.vybrané záznamové jednotky

Název cGlo
řádku

schVélený Rozpočet
Do ,měnách

Výsedek
od oočátku roku

teŘ 7l 72 73
Z 029 - sp|átky půjč. prostř. přii. z území jiného kraje 7360

V tom poloŽlry:

2441 - splálky půjčených prostředků od obcí
2442 - splátky půjčených prostředků od krajů

2Z49 - ost, sp. pťjielých p-osti. od vei, rozp, úze-l.i úrovlé

zJ 035 - Tíansfery posMnuté na územíjiného kraje
V tom poloŽky:

5321 - Neinvestičn í lransfery obcíín 1410
5323 - NelnveďiČn i tranďery kíajŮm 7420
5329 - ostatní neinvest]ční lra nsíery Veřejným rozpočům 7430
ú2enrníúrovně
5366 - Výdaje z fin.Vypořádání min,let nrezi krajem a obcemi 743l
5367 Výdaje z fin. \rypořádáni minu]ých let ínezi obcem 7432

6341 - InveďiČní tGnsfery obcím 7440

6342 - lnvestiční transfery krajům 7450
6349 ost. nvest,transfery Veřejným rozp, úzernní úrovně 7460

zJ 036 - Půjčené pro§tředky posk. na územíjiného křaie 7470
V toín po oŽky:

5641 - Ne]nvestční půjčené prostředky obcíín

5642 Ne nvestčnípŮjčené prostředky klajůrn

5649 - ost,neinvest.půjčené prostř.veř, rozp, územ ní ú rovně
6441 - ]nveďičn í půjčené prostředky obcím
6aa2 - lnveďičn í půjčené prostřed]<y krajům

6449 . ostarni l-vest,črí pů]čeré p-ostředky ve'ejrýr
rozpoČtŮm Územní Úrovně

7370
7380

139o

74oo

748a
A9a
7500

75fi
]52a
7530

zdatsyýdmuG]NísElpressV}tsl GabreaDosiáoVá
.rá,:1 ol ,,h, , Učetrich,6,03 0 (Dso P|ošě ov ,e{o,], ve--: 20':

1011,2017



Ix. Přijaté transfery a půjčky ze statního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Účeb\.ý znak Po|ožka Výsledek od poětku roku

b 93

ž dat systemU GI N] s E, pres! !}t!9r GabreLa DostáoVá
fI dlin| o\[| , . Uréts - o,03 0 tDso D oJě]o/ ,e1,or, \e"e: 20l:



X. T]ansfery a půjčky poslrytnuté ]egionálními radami územně samosprávným
€elkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

Účelo\.i znak Kód územnílednotky Výsledek od počátku roku

b 103

Z dat rsému GlN]5 E,preš \Ťiskl Gabliela Dosillová
r,trrno-L,Y U/e|-6'b03,0(D5oo,oíělov\erlo4,\eEe 201,



xI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a souviseiíci příjmy v členění podle jednotliv,ých nástrojů a
prostorových jednotek

oDPA PoL Popis Nástroj
Prost.
iedn.

schVálený
rozoočet

Rozpočet po
Změnách

Výsledek od
poátk! roku

b l 2 7

z dal s}6tému GjN]s E^presq !Ťsl Gabde]a Dostá oVá

T,n"n]n ollJh, - _.emlctvi o 03,0,Dlo P,oíč o, ve,.o,,,"r-: 20':



xll. výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivých nástrojů a píostorouých jednotek

oDPA PoL Pop 5 Nástroj
Proš:.
iedn.

schVélený Rozpočet po
,rněnách

Výsledek od
Dočátku roku

b 1 2 3

odesláno dne; 10.11,2017 Razítko: Podpis ved'oucího účetníjednotky:

lttt.:
odpovldajlc za údaje o,ozpočtui:-'ýl_Jdri tJ/j' :' . ,]

PRoliT§tlor - ?5r'Kc\, L_,L, t+, _

o skutečnostii
telI

(i 
,^"Tr. '(.",,,)

z dat syýému G]Nj9E,press !,r,bsl Gabl€aDostáová
|-aýrI o,1,1, -,'"ř 6 o,03 0 (D5o PŤseo,,eIov,"?": 20l'


